CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. 01167 Centro — PABX (19)
38857700

CEP.; 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO DE PESAR

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a
Douta Casa, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal, que seja consignada em Ata MOÇÃO DE PESAR, pelo
falecimento de ilustre cidadão senhor ELIO DOTTA, genitor da
advogada e ex-assessora desta Casa, Dra. Luciana Civolani
Dotta, ocorrido nesta data, cujo sepultamento ocorrerá no
Jardim Memorial às 13:00 horas, nesta cidade.

Do deliberado, dê-se ciência à família enlutada.

2023.

Plenário Joab P inelli, aos 04 de setembro de

JORGE L 	LEPINSK

V- dor

PROT-CMI 3872/2023
04/09/2023 - 15:25
MOC 241/2023

	Page 1